'

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

PORTARIA N°. 386/2015-DG/CNAT/I FRN Natal (RN), 16 de março de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n"l787/2013-Reitoria/IFRN, de
30 de dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e.

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n°. 23057.010836.2015-57, de 16 de março de 2015,

RESOLVE:

ATUALIZAR, a partir de 12 de março de 2015, a composição da Comissão
Permanente de Processos Seletivos do Campus de Educação a Distância, designada através da
Portaria n° 578/2013- DG/CN AT/I FRN, de 21 de agosto de 2013, conforme a seguir:

MATRICULA NOME REPRESENTAÇÃO

1723011 Wagner de Oliveira Coordenação

277143 Ana Lúcia Sarmento Henrique Membro

1879877 Fabiano Faustino De oliveira Membro

1692554 Jcfferson Vitoriano Sena Membro

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Membro

2568620 Roberto Douglas da Costa Membro

1759261 Wagner Ramos Campos Membro

DÊ-SECIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

.lOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Dirctor-Gcral do Campus Natal-Central